DECLARAÇÃO DE APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS

Declaro para os devidos fins, que, as empresas a seguir, participaram do pregão presencial na prefeitura

municipal de Dionísio Cerqueira, na data 19 de março de 2024 e todos os itens de todos as empresas

concorrentes foram aprovados, com exceção do item 21 da empresa GABRIELA TORRES RAUBER
GHIGGI.

Empresas concorrentes;

 CB COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA – ME – itens 4, 5, 9, 14, 26,

27, 29, 31, 33.

 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA – EPP – itens 13, 15 e 21.

 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA – 1, 2, 3, 17, 19, 24 e 28.

 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA – itens 10, 18, 20, 22,

23, 25, 32.

 ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA – itens 12 e 30

 AMARILDO LANZINI LTDA – item 16

 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI – itens 6, 7, 8 e 11.

As amostras foram entregues entre os dias 25 e 27 de março de 2024.

Empresa GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI, participou da licitação em formato de

Pregão Presencial, realizado no dia 19 de março de 2024, sendo que esta disputou e ganhou o fornecimento

de alguns itens. As amostras foram entregues no dia 25 de março de 2024, no entanto, porém, o item 21

não atendeu as exigências especificadas no edital. Tratando-se do item coletes de treino tipo jaleco com

fechamento em costura lateral, dupla face, indicada para jogos, treinos e eventos. Desta forma,

classificamos o 2° colocado, a empresa TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA-EPP, que apresentou

amostra condizente com as especificações exigidas.

Dionísio Cerqueira, 01 de abril de 2024.

_______________________________

Evandro Tressoldi de Almeida Vargas